
2. Bundesliga Saison 2017/18 
 

 
FCE Veilchen-Bus Service 

FC Erzgebirge Aue – SV Darmstadt 98 

 
 
Termin:   Freitag, 08. Dezember 2017 
 

Linie  7 
 

15:35 Olbernhau - Gessingplatz 
15:38 Olbernhau - Volksbank 
15:43 Blumenau - Ortsmitte 
15:48 Wernsdorf - Papierfabrik 
15:53 Pockau  - Turnhalle 
16:00 Rittersberg - Kniebreche 
16:02 Pobershau - Brücke 
16:10 Marienberg - Forstamt 
16:20 Wolkenstein - Markt 
16:30 Falkenbach – Ortsmitte 
16:45 Ehrenfriedersdorf - Schachtclub  
16:55 Geyer 
17:30 an Aue Edeka C&C Markt 
 

 
 
Rückfahrt:  21:00 Uhr  ab Aue, Edeka C&C Großhandel  
 
Bus:   Überlandbus 60 Sitzplätze  
 
 
Fahrpreis:   9,00  €  ab Ehrenfriedersdorf  7,- € 

 
 
 

Reservierungen per Email auf www.fc-erzgebirge.de\fanzone oder telefonisch  
unter 01577-2965993! 

 


